A sed ἅλ. jis qui videntur esse Christiani, et in ma-
 gistrorum numero censentur, et eorum qui sortiti
 sunt divini sacerdotii munus, eadem sustinere
 conspiciuntur. Non enim Deus esse secundum natu-
 ram, et unus et solus et verus Dei et Patris Filius cre-
 ditur: eorumque in hac re perditio causa est quod
 mortem propter nos carne pati voluerit; quoniam
 ea de causa dispensatorie ad exinanitionem descen-
 derit³³, ut carne pro nobis passus, destrueret
 mortis imperium³⁴, utpote cum vita esset secun-
 dum naturam, et ex vita, hoc est, ipso Deo ac Patre
 editus: hominum quippe natura tanquam in initio
 primaque radice, hoc est in Adam, corruptionis
 morbo laboraverat. Ubi enim per inobedientiam
 legislatorem et Deum offendit, et qui illum ut esset
 B produxerat, statim sub maledicto fuit, et morti
 subjectus: et regnavit mors ab Adam usque ad
 Mosen³⁵, cum ejus criminis poena in universum
 ex illo semen ac genus extenderetur: nam velut ex
 corrupta radice nati, corruptibiles ipsi quoque et
 mortis laqueis constricti permanebamus miseri.
 Postea vero quam de nobis ille conditor meliora
 cogitavit, et corruptione sublata hominis, naturam
 reformare ad priorem statum voluit, radicem quo-
 dammodo nobis alteram protulit, quæ teneri morte
 non posset, illum, inquam, unum Dominum Jesum
 Christum, hoc est, illum ex ipsius essentia Deum
 Verbum ad nostram similitudinem factum homi-
 nem, factum ex muliere³⁶. Neque enim Deiferum
 esse hominem promissum dicimus, sed illud ipsum
 C secundum veritatem ex Deo Verbum carni uni-
 tum fuisse, ut propria anima pro nobis posita, et suo
 corpore ratione dispensatoria morti propter nos
 121 oblato; deinde per resurrectionem ex mor-
 tuis victore corruptionis effecto, omnibus in se cre-
 dentibus fidem faceret, fore ut nos etiam excitet,
 ac mortis vinculis reddat fortiores, et corruptionis
 retia parvipendentes. Hac de causa beatum quoque
 Paulum puto plurimi fecisse et maxime admiratum
 fuisse Dei et Patris in nos charitatem. Dixit enim
 hoc modo: « Quid ergo dicemus ad hæc? Si Deus
 pro nobis, quis contra nos? qui proprio Filio suo
 non pepercit, sed pro nobis omnibus tradidit ipsum,
 quomodo non etiam cum ipso omnia nobis dona-
 bit³⁷? » Quamvis enim quamplurimi homines gra-
 tia et adoptione simus filii (vocati namque sumus
 D dii, et filii Excelsi omnes³⁸), unus tamen et solus
 ille est secundum naturam, ejusque proprius, ille
 nimirum ex ipso Deus Verbum, eo quoque tem-
 pore cum factus est caro. Sic namque ipsum etiam